06/10/2022 21:35 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=33877&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=33877&imprimir=true 1/1

Universidade Federal de Alagoas
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

  PORTARIA Nº 117, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria nº 631/GR, de 23 de junho de 2020, de acordo com o artigo 28 e 29, do Capítulo V,
Seção III do Regimento Geral da UFAL e tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.030672/2022-71, resolve:

Art. 1º Dispensar, a partir de 30 de setembro de 2022, SHEYLA CHRISTINE SANTOS FERNANDES, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Magistério Superior, matrícula Siape nº 1449933, da função de Coordenador (Código FCC-01) do Programa de Pós-Graduação em Psicologia
(PPGI), do Instituto de Psicologia - IP.

Art. 2º Designar PAULA ORCHIUCCI MIURA, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, matrícula Siape nº 2206282, para
exercer a função acima mencionada.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publicada no DOU: 05/10/2022 | Edição: 190 | Seção: 2 | Página: 22

 IRAILDES PEREIRA ASSUNÇÃO

IRAILDES PEREIRA ASSUNCAO
Autenticado Digitalmente